ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 Av. Doze de Maio, 370, Centro, Cerro Branco - RS

 Site: pmcerrobranco.rs.gov.br/ Tel.: 0800 000 3904

 administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

EDITAL Nº 184/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 021/2025

  BRUNO LUCIANO RADTKE, Prefeito Municipal de Cerro Branco, Estado do Rio
Grande do Sul, através da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 021/2025, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. DIVULGA PONTUAÇÃO DA PROVA OBJETIVA, E RESULTADO PRELIMINAR
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 021/2025, aberto pelo Edital
168/2025, para contratação de HIGIENISTA DA UBS – CADASTRO RESERVA –
40 e 20 horas/semanais, conforme lista abaixo, a qual se encontra disponível no
Diário Oficial do Município, bem como em meio eletrônico no site:
www.pmcerrobranco.rs.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

Aos 26 dias do mês de Novembro de 2025.

BRUNO LUCIANO RADTKE
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CLÉIA FABIANE MEHLER UNFER
Secretária Municipal de Administração

https://pmcerrobranco.rs.gov.br/
mailto:administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br
http://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/

                             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 Av. Doze de Maio, 370, Centro, Cerro Branco - RS

 Site: pmcerrobranco.rs.gov.br/ Tel.: 0800 000 3904

 administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

ANEXO ÚNICO I
Processo Seletivo Simplificado Nº 021/2025

HIGIENISTA DA UBS – CADASTRO RESERVA – 40 e 20 HORAS

DIVULGAÇÃO DAS PONTUAÇÃO/NOTAS

Nº
Inscri-

ção

Nome do Candidato Português Matemáti-
ca

Conhecime
ntos

específicos

Pontuação/
Notas

001 Tatiana Becker da Silva Ferreira NC NC NC NC

002 Cristina de Oliveira Schuller 01 02 06 09/45

003 Elaine Pereira NC NC NC NC

004 Angélica Soares 04 02 07 12/60

005 Bianca Soares Guedes 03 04 04 11/55

006 Adelci dos Santos 01 02 04 07/35

007 Dionice Ferreira do Nascimento 02 03 05 10/50

008 Lucimara da Silva 01 02 05 08/40

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

e
m

2
6
/
1
1
/
2
0
2
5

0
8
:
2
6
:
4
0

A
c
e
s
s
e

o

e
n
d
e
r
e
ç
o
:

h
t
t
p
s
:
/
/
s
l
.
g
o
v
b
r
.
c
l
o
u
d
/
s
D
l
P
z

p
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
.

https://pmcerrobranco.rs.gov.br/
mailto:administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

                             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 Av. Doze de Maio, 370, Centro, Cerro Branco - RS

 Site: pmcerrobranco.rs.gov.br/ Tel.: 0800 000 3904

 administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

ANEXO ÚNICO II

Processo Seletivo Simplificado Nº 021/2025

HIGIENISTA DA UBS – CADASTRO RESERVA – 40 e 20 HORAS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Classificação

004 Angelica Soares 1º

005 Bianca Soares Guedes 2º

007 Dionice Ferreira do Nascimento 3º

002 Cristina de Oliveira Schuller R

008 Lucimara da Silva R

006 Adelci dos Santos R

001 Tatiana Becker da Silva Ferreira NC

003 Elaine Pereira NC

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

e
m

2
6
/
1
1
/
2
0
2
5

0
8
:
2
6
:
4
0

A
c
e
s
s
e

o

e
n
d
e
r
e
ç
o
:

h
t
t
p
s
:
/
/
s
l
.
g
o
v
b
r
.
c
l
o
u
d
/
s
D
l
P
z

p
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
.

https://pmcerrobranco.rs.gov.br/
mailto:administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

		2025-11-26T11:26:40+0000
	Cleia Fabiane mehler Unfer:902.722.850-72 1

		2025-11-26T11:26:40+0000
	Cleia Fabiane mehler Unfer:902.722.850-72 2

		2025-11-26T12:27:45+0000
	Bruno Luciano Radtke:488.203.420-49 3